
VERSION 6

POULE A 20 POULE B 20 POULE C 20 POULE D 20

OMNIUMS

AINGERAY VS MADINE GAO VS V.HAZEAU

GAO VS FAULQUEMONT COMBLES VS VERDUN

SARREMINES VS AMNEVILLE SARREBOURG VS GAO CHERISEY VS VERDUN

AVRAINVILLE VS PULNOY

GARDEN METZ VS MADINE GAO VS PREISCH BITCHE VS CHERISEY

AINGERAY VS EPINAL

GRANGE ORMES COMBLES VS CHERISEY

SARREMINES VS AVRAINVILLE

AINGERAY FAULQUEMONT VS PREISCH LONGWY VS BITCHE

VERDUN VS CHERISEY

GARDEN METZ EPINAL VS AINGERAY SARREMINES VS SAINT DIE PREISCH VS V.HAZEAU LONGWY VS VERDUN

FAULQUEMONT VS SARREBOURG BITCHE VS COMBLES

GARDEN METZ VS V.ERMITAGE

MADINE VS EPINAL SAINT DIE VS SARREMINES PREISCH VS GAO CHERISEY VS COMBLES

GARDEN METZ VS AINGERAY AVRAINVILLE VS AMNEVILLE

EPINAL VS GARDEN METZ SARREMINES VS PULNOY FAULQUEMONT VS GAO COMBLES VS LONGWY

V.ERMITAGE VS AINGERAY AMNEVILLE VS SAINT DIE PREISCH VS SARREBOURG VERDUN VS BITCHE

PULNOY VS SAINT DIE

AMNEVILLE V.ERMITAGE VS EPINAL LONGWY VS CHERISEY

MADINE VS AINGERAY

COMBLES AMNEVILLE VS SARREMINES BITCHE VS LONGWY

PULNOY AVRAINVILLE VS SAINT DIE V.HAZEAU VS SARREBOURG CHERISEY VS LONGWY

COMBLES VS BITCHE

EPINAL VS V.ERMITAGE SAINT DIE VS AVRAINVILLE GAO VS SARREBOURG VERDUN VS LONGWY

PULNOY VS AMNEVILLE V.HAZEAU VS PREISCH CHERISEY VS BITCHE

EPINAL SAINT DIE VS AMNEVILLE V.HAZEAU VS GAO

PREISCH VS FAULQUEMONT

VITTEL ERMITAGE PULNOY VS AVRAINVILLE SARREBOURG VS PREISCH

SARREBOURG V.ERMITAGE VS GARDEN METZ

PREISCH FAULQUEMONT VS V.HAZEAU

MADINE VS V.ERMITAGE PULNOY VS SARREMINES

AMNEVILLE VS AVRAINVILLE

VITTEL HAZEAU

SARREGUEMINES

LONGWY GARDEN METZ VS EPINAL SARREBOURG VS FAULQUEMONT BITCHE VS VERDUN

CHERISEY EPINAL VS MADINE AVRAINVILLE VS SARREMINES LONGWY VS COMBLES

ma1 et me2 / 09 AINGERAY VS GARDEN METZ

FAULQUEMONT AINGERAY VS V.ERMITAGE SARREBOURG VS VHAZEAU

MADINE VS GARDEN METZ

V.ERMITAGE VS MADINE AMNEVILLE VS PULNOY V.HAZEAU VS FAULQUEMONT VERDUN VS COMBLES

AVRAINVILLE +27

SAINT DIE VS PULNOY

TOURNOI INTERCLUBS SENIORS - CALENDRIER POULES 2020

Dates

AINGERAY

GARDEN METZ

VITTEL ERMITAGE

EPINAL

MADINE

AMNEVILLE

PULNOY

SAINT DIE

SARREGUEMINES

AVRAINVILLE

FAULQUEMONT

GRANGE AUX ORMES

PREISCH

SARREBOURG

CHERISEY

LONGWY

BITCHE

COMBLES

FINALE / JEUDI 8 OCTOBRE - AGS / 15 OCTOBRE

2-avr.

23-avr.

30-avr.

7-mai

14-mai

16-avr.

2-juil.

30-juil.

17-sept.

27-août

17-août

VERDUN

20-août

9-juil.

13-août

6-août

28-mai

VITTEL HAZEAU

18-juin

25-juin

24/03/20

4-juin

9-avr.

11-juin

10-juin

21-mai

1-oct.

24-sept.

16-juil.

23-juil.

3-sept.

10-sept.


